สถานีต ารวจภูธรยะรัง ใช้ในการปฏิบัติราชการประจ าเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จ านวน 

๒ รายการ 

๑. น ้ำมันเชื อเพลิงชนิดแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จ้ำนวน 1,153.53 ลิตร ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ บริษัท

ปัตตำนีจังหวัดพำณิชย์ จ้ำกัด (ขำยส่ง ขำยปลีก ให้บริกำร) โดยเสนอรำคำ เป็นเงินทั งสิ น 41,400.๐๐ บำท 
(สี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบำทถ้วน) รวมภำษีมูลค่ำเพ่ิมและภำษีอ่ืน ค่ำขนส่ง ค่ำจดทะเบียน และค่ำใช้จ่ำยอ่ืนๆทั ง
ปวง  

๒. น ้ำมันเชื อเพลิง ดีเซล จ้ำนวน 2,995.81 ลิตร ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ บริษัทปัตตำนีจังหวัด
พำณิชย์ จ้ำกัด (ขำยส่ง ขำยปลีก ให้บริกำร)โดยเสนอรำคำ เป็นเงินทั งสิ น 100,000.00 บำท (หนึ่งแสนบำท

[...]

ถ้วน) รวมภำษีมูลค่ำเพ่ิมและภำษีอ่ืน ค่ำขนส่ง ค่ำจดทะเบียน และค่ำใช้จ่ำยอื่นๆทั งปวง  

วัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 

บริษัท ปัตตานีจังหวัดพาณิชย์ จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 141,400.

๐๐ บำท (หนึ่งแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบำทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง